Об исключении пункта 2 из постановления от 28.03.2016 № 118 «Об утверждении административных регламентов по  предоставлению муниципальных услуг  в Администрации городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»  и отмене приложения №2

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить пункт 2 постановления от 28.03.2016 № 118 «Об утверждении административных регламентов по  предоставлению муниципальных услуг  в Администрации городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан».

2. Отменить  приложение № 2 «Выдача ордеров на проведение земляных работ на территории городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» к постановлению от 28.03.2016 № 118 «Об утверждении административных регламентов по  предоставлению муниципальных услуг  в Администрации городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами  Администрации городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан Гарапову Л.А.

Глава Администрации
городского поселения
город Туймазы 								Э.В. Рахматуллин